

Finanční úřad pro hl.m. Prahu, Štěpánská 28, Praha 1
 Strukturovaná kabeláž SYSTIMAX SCS - GigaSpeed Solution

Položka	Kód	Popis	Jedn.	Počet	Materiál - cena/jedn.	Materiál celkem	Práce - cena/ jedn.	Práce celkem	CELKEM bez DPH
1.patro		Stoupačka A2 (rozvaděč v č.m. 106A)							
		Zásuvka kom unikační 2xRJ45- kom plet - do parapetního kanálu	kpl	35					
1	700205725	Modul RJ45 SYSTIMAX GigaSpeed	ks	70	328 Kč	22 960 Kč	50 Kč	3 500 Kč	26 460 Kč
2	107052326	Rámeček - držák pro 2 moduly SYSTIMAX	ks	35	170 Kč	5 950 Kč	50 Kč	1 750 Kč	7 700 Kč
3	107052359	Krycí rámeček	ks	35	42 Kč	1 470 Kč	28 Kč	980 Kč	2 450 Kč
4	760152579	patch panel SYSTIMAX 360 GigaSPEED XL 1100GS3 Evolve Cat.6, U/UTP 48 port, 2U	ks	1	24 890 Kč	24 890 Kč	3 860 Kč	3 860 Kč	28 750 Kč
5	760152561	patch panel SYSTIMAX 360 GigaSPEED XL 1100GS3 Evolve Cat.6, U/UTP 24 port, 1U	ks	1	12 446 Kč	12 446 Kč	3 860 Kč	3 860 Kč	16 306 Kč
6	700216450	Kabel UTP 4-pár Cat6, LSZH, 3071, box305m	m	3192	25 Kč	79 800 Kč	8 Kč	25 536 Kč	105 336 Kč
7	RAX-D 1-X88-X3	Háček 80x80 kovový	ks	20	83 Kč	1 660 Kč	20 Kč	400 Kč	2 060 Kč
8	RAX-D 1-X48-X3	Háček 40x80 kovový	ks	20	78 Kč	1 560 Kč	20 Kč	400 Kč	1 960 Kč
9	RAX-VP-X02-A1	Vyvažovací panel	ks	4	295 Kč	1 180 Kč	25 Kč	100 Kč	1 280 Kč
10	CPC3312-03F006	Propojovací kabel UTP Systim ax 1,8m , cat 6 Giga Speed	ks	20	239 Kč	4 780 Kč	15 Kč	300 Kč	5 080 Kč
11	CPC3312-03F014	Propojovací kabel UTP Systim ax 4,5m , cat 6 Giga Speed	ks	20	343 Kč	6 860 Kč	15 Kč	300 Kč	7 160 Kč
12	UTP PC2M/RJ45	Propojovací kabel UTP RJ45/RJ45, 2m cat5E pro telefonii do RAC	ks	20	39 Kč	780 Kč	15 Kč	300 Kč	1 080 Kč
13	UTP PP 50RJ45C3	Panel telefonní 50xRJ45-cat. 3 (náhrada 110-blok)	ks	2	2 900 Kč	5 800 Kč	1 500 Kč	3 000 Kč	8 800 Kč
1.patro		stoupačka B (rozvaděč v č.m. 160D)							
		Zásuvka kom unikační 2xRJ45- kom plet - do parapetního kanálu	kpl	51					
14	700205725	Modul RJ45 SYSTIMAX GigaSpeed	ks	102	328 Kč	33 456 Kč	50 Kč	5 100 Kč	38 556 Kč
15	107052326	Rámeček - držák pro 2 moduly SYSTIMAX	ks	51	170 Kč	8 670 Kč	50 Kč	2 550 Kč	11 220 Kč
16	107052359	Krycí rámeček	ks	51	42 Kč	2 142 Kč	28 Kč	1 428 Kč	3 570 Kč
17	760152579	patch panel SYSTIMAX 360 GigaSPEED XL 1100GS3 Evolve Cat.6, U/UTP 48 port, 2U	ks	2	24 890 Kč	49 780 Kč	3 860 Kč	7 720 Kč	57 500 Kč
18	760152561	patch panel SYSTIMAX 360 GigaSPEED XL 1100GS3 Evolve Cat.6, U/UTP 24 port, 1U	ks	1	12 446 Kč	12 446 Kč	3 860 Kč	3 860 Kč	16 306 Kč
19	700216450	Kabel UTP 4-pár Cat6, LSZH, 3071, box305m	m	6854	25 Kč	171 350 Kč	8 Kč	54 832 Kč	226 182 Kč
20	RAX-D 1-X88-X3	Háček 80x80 kovový	ks	20	83 Kč	1 660 Kč	20 Kč	400 Kč	2 060 Kč
21	RAX-D 1-X48-X3	Háček 40x80 kovový	ks	20	78 Kč	1 560 Kč	20 Kč	400 Kč	1 960 Kč
22	RAX-VP-X02-A1	Vyvažovací panel	ks	6	295 Kč	1 770 Kč	25 Kč	150 Kč	1 920 Kč
23	CPC3312-03F005	Propojovací kabel UTP Systim ax 1,5m , cat 6 Giga Speed	ks	25	226 Kč	5 650 Kč	15 Kč	375 Kč	6 025 Kč
24	CPC3312-03F014	Propojovací kabel UTP Systim ax 4,5m , cat 6 Giga Speed	ks	25	343 Kč	8 575 Kč	15 Kč	375 Kč	8 950 Kč
25	UTP PC2M/RJ45	Propojovací kabel UTP RJ45/RJ45, 2m cat5E pro telefonii do RAC	ks	25	39 Kč	975 Kč	15 Kč	375 Kč	1 350 Kč
		Montážní a instalační materiál, kabelové trasy							
26	NTPKKP	KPPK přístrojová krabice KOPOS	ks	60	87 Kč	5 220 Kč	20 Kč	1 200 Kč	6 420 Kč
27	NTPK11070	Parapetní kanál PK 110x70	m	52	290 Kč	15 080 Kč	100 Kč	5 200 Kč	20 280 Kč
28	NT 8466	Kryt roh vnější pro kanál 110x70	m	5	135 Kč	675 Kč	50 Kč	250 Kč	925 Kč
29	NT 8465	Kryt roh vnitřní pro kanál 110x70	m	3	135 Kč	405 Kč	50 Kč	150 Kč	555 Kč
30	NT 8461	Kryt koncový pro kanál 110x70	ks	60	98 Kč	5 880 Kč	20 Kč	1 200 Kč	7 080 Kč
31	NTPK17070	Parapetní kanál PK 140x70	m	5	345 Kč	1 725 Kč	120 Kč	600 Kč	2 325 Kč
32	NT 8466	Kryt roh vnější pro kanál 140x70	m	1	152 Kč	152 Kč	50 Kč	50 Kč	202 Kč
33	NT 8465	Kryt roh vnitřní pro kanál 140x70	m	1	152 Kč	152 Kč	50 Kč	50 Kč	202 Kč
34	NT 8461	Kryt koncový pro kanál 140x70	ks	3	118 Kč	354 Kč	20 Kč	60 Kč	414 Kč
35	NTPK17070	Parapetní kanál PK 170x70	m	5	390 Kč	1 950 Kč	150 Kč	750 Kč	2 700 Kč
36	NT 8446	Kryt roh vnější pro kanál 170x70	m	1	175 Kč	175 Kč	50 Kč	50 Kč	225 Kč
37	NT 8445	Kryt roh vnitřní pro kanál 170x70	m	1	175 Kč	175 Kč	50 Kč	50 Kč	225 Kč
38	NT 8441	Kryt koncový pro kanál 170x70	ks	1	140 Kč	140 Kč	20 Kč	20 Kč	160 Kč
39	NT 20x40	Kanál plastový 20x40	m	40	28 Kč	1 120 Kč	50 Kč	2 000 Kč	3 120 Kč
40	NT 40x40	Kanál plastový 40x40	m	20	52 Kč	1 040 Kč	70 Kč	1 400 Kč	2 440 Kč
41	NT 60x40	Kanál plastový 60x40	m	70	108 Kč	7 560 Kč	90 Kč	6 300 Kč	13 860 Kč
42	NT 80x40	Kanál plastový 80x40	m	5	124 Kč	620 Kč	100 Kč	500 Kč	1 120 Kč
43	NT140x60	Kanál plastový 140x60	m	4	360 Kč	1 440 Kč	150 Kč	600 Kč	2 040 Kč
44	NT 180x60	Kanál plastový 180x60	m	5	390 Kč	1 950 Kč	200 Kč	1 000 Kč	2 950 Kč
45	530010	Cablofil drátěný kabelový rošt 54/50	m	4	124 Kč	496 Kč	20 Kč	80 Kč	576 Kč
46	530664	Závěs kabelového žlabu RCSN150	ks	4	49 Kč	196 Kč	50 Kč	200 Kč	396 Kč
47	530438	Výložník kabelového žlabu CSN100	ks	4	101 Kč	404 Kč	50 Kč	200 Kč	604 Kč
48	530030	Cablofil drátěný kabelový rošt 54/300	m	5	321 Kč	1 605 Kč	30 Kč	150 Kč	1 755 Kč
49	530667	Závěs kabelového žlabu RCSN300	ks	5	112 Kč	560 Kč	50 Kč	250 Kč	810 Kč
50	530441	Výložník kabelového žlabu CSN300	ks	5	185 Kč	925 Kč	50 Kč	250 Kč	1 175 Kč
51	531219	Sada spojovacího materiálu	ks	2	757 Kč	1 514 Kč	1 200 Kč	2 400 Kč	3 914 Kč
52		Ochranná trubka se sníženou hořlavostí pr. 36	m	13	33 Kč	429 Kč	20 Kč	260 Kč	689 Kč
53		Ochranná trubka se sníženou hořlavostí pr. 29	m	88	20 Kč	1 760 Kč	20 Kč	1 760 Kč	3 520 Kč
54		Spojovací materiál - plast	ks	200	16 Kč	3 200 Kč	5 Kč	1 000 Kč	4 200 Kč
55		Přichytka, včetně vrutů a hmoždinek	ks	20	24 Kč	480 Kč	25 Kč	500 Kč	980 Kč
56		Pomocný montážní materiál (tmely, lepidla, úchyty, pásky)	kpl	1	9 400 Kč	9 400 Kč	1 650 Kč	1 650 Kč	11 050 Kč
57		Stavební materiál (sádkokarton, konstrukce, apod.)	kpl	1	3 600 Kč	3 600 Kč	3 570 Kč	3 570 Kč	7 170 Kč
58		Požární ucpávky	kpl	1	8 000 Kč	8 000 Kč	7 600 Kč	7 600 Kč	15 600 Kč
		Montáž, instalace, dokumentace, měření, revize, inženýring, ostatní práce							
59		Práce v rozvodnách, přepojení	kpl	1			4 600 Kč	4 600 Kč	4 600 Kč
60		Závěrečné certifikační měření	kpl	1			12 040 Kč	12 040 Kč	12 040 Kč
61		Testování, zprovoznění systému	kpl	1			2 670 Kč	2 670 Kč	2 670 Kč
62		Revize zařízení	kpl	1			3 650 Kč	3 650 Kč	3 650 Kč
63		Stavební připomocy (průrazy, konstrukce, zajištění, apod.)	kpl	1			7 250 Kč	7 250 Kč	7 250 Kč
64		Dokumentace skutečného provedení	kpl	1			3 350 Kč	3 350 Kč	3 350 Kč
STRUKTUROVANÉ ROZVODY SYSTIMAX - GigaSpeed Solution - kategorie 6 - CELKEM bez DPH						546 552 Kč		196 711 Kč	743 263 Kč
							DPH 21%	21%	156 085 Kč
							Cena s DPH		899 348 Kč